
DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY V 
LEDCÍCH 

sobota 14. května 2022 
9:00 hod. 
rybník Návesák*  
nutná registrace předem (SMS/e-mail): 602 141 693 
          ledecti.rybari@seznam.cz 
Přihlášky na závody přijímáme do 12. května 2022. 
   Rybářský kroužek Ledce při OÚ Vás srdečně zve na  
VII. ročník dětských rybářských závodů v Ledcích. 
Platí pro děti do 15 let (povolenka není nutná a účast je zdarma).  
Nutná rybářská výbava: prut, vezírek (příp. kbelík) a podběrák. 

Pro soutěžící budou zajištěny výherní ceny i občerstvení. 
Na této akci OÚ budou pořizovány fotografie, které budou zveřejněny na webových  

a FB stránkách obce. Svou účastí udílíte se zveřejněním fotografií souhlas.  

* souřadnice rybníku pro přespolní nováčky: N 50° 11.840 E 014° 00.220 

mailto:ledecti.rybari@seznam.cz

